
Jana V. (VJana) ID 41747 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 12:56

PODMÍNKY PRODEJE
Milý zákazníčci ,prodávám věci po mých dětech či od kamarádek vše je vyprané a vyavivážované v SILANU a dětském prášku
.
  Dobře si prosím promyslete, zda dané věci opravdu chcete,aby nedocházelo k nepříjemnostem.
  Balíčky posílám ihned po připsání peněz na účet,nemohu-li odeslat balíček ten den-určitě Vám dám o pozdějšim odeslání
vědět.V současné době pracuji hodně přezčas a tak neztíhám poštu každý den,děkuji předem za pochopení.Vejdou-li se do
bálek jsou poslány doporučeně,nyní nelze odeslat doporučeně balíčky vyšší ,nežli pět cm.-po lapáliích s poštou,kde nebyl
doručen jeden balíček zaslaný obyč. a nelze jej bez podacího lístku dohledat,budu se tázat,zda chcete balíček zaslat obyčejně
nebo jako cenný za 58Kč-za obyč.odeslané balíčky nemohu ručit -není jak.
  Budete-li potřebovat počkat s posláním peněz třeba do mateřské-není to žádný problém-jen se mnou prosím komunikujte-
nevím,pak po dlouhé odmlce co se děje nebo,jstli jste si to nerozmysleli.
  Prodané věci z aukcí nelze vrátit-rozměry píši s čistým svědomím-a na přání klidně přeměřím nebo dodám další požadované
rozměry.Výši ceny si v podstatě určíte samy-tak nemohu za to zdali se Vám daná věc pak zdá předražená-vyvolávací ceny
jsou vždy velmi nízké.
  Děkuji za pochopení a budu se těšit na obchůdky s váma.Jana .-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

